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Der PearlMini ist die neueste Oberthekenentwicklung im Wasserbereich mit stylischem flexiblen Design.
Er ist so konzipiert, dass er zum einen als normaler OberthekenkUhler betrieben werden kann. Zum
anderen bietet er die Moglichkeit die Ausschankséaule vom Kuhler zu trennen, diese auf der Theke zu
montieren und den Kuhler unter der Theke zu verbauen. Das Gerét spendet Stillwasser, medium
karbonisiertes- und karbonisiertes Wasser in einer hygienisch und geschmacklich hervorragenden
Wasserqgualitat. Durch sein niedriges Gerauschniveau eignet sich der PearlMiini sehr gut fur den

Betrieb in z.B. Buros oder Praxen.

Hervorragende Eigenschaften

. Drei mogliche Wasseroptionen: gekuhlt karbonisiertes, medium karbonisiertes und stilles
Tafelwasser

° Sehr gerauscharm, kann auch in unmittelbarer Nahe von BUros betrieben werden

° Technische Ausstattung gewahrleistet eine hygienisch einwandfreie \Wassergualitat,

z.B. durch eine nanobeschichtete AuslauftUlle
° Elektronisches Display in 13 Sprachen einstellbar

° Leicht zu entnehmende Tropfschale mit
\Wasserstandsuberwachung

o Portionierung maéglich
. Wasserfilter auch im Gerat montierbar
. Empfohlene Brandingmdéglichkeiten auf der Vorderseite
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Zapf/ Pumpenleistung
in Liter /Stunde: ca. 120 Liter

Kuhlleistung
in I/Std. kontinuierlich
bei einem DeltaT

von 6 °C (14 auf 8 °C): 20 Liter

Kaltetechnik

Kompressor: 3 ccm

Kuhlleistung kontinuierlich: 120 keal
Gerauschniveau: ca. 47 dba
Steuerungsart d. Kiihlung: Mechanisches Thermostat

Kihlschlangen
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Materialart: Edelstahl
Anzahl der Kihlschlangen: 1
L&nge der Kuhlschlange: ca.8m
Innendurchmesser: 7 mm
Maximale AuBentemperatur: 32 °C
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Stromversorgung
Anschlussspannung:
Leistungsaufnahme:
Stromanschluss:

MaBe PearlMini OTK
Hohe:

Breite:

Tiefe:

Gewicht
Gerategewicht:
Versandgewicht:

Ausfiihrungen und Bestellnummern PearlMini

GekUhltes Stillwasser, Medium Karbonisiert
Voll Karbonisiert ohne Filter

GekUhltes Stillwasser, Medium Karbonisiert
Voll Karbonisiert mit Filter

UngekUhltes Stillwasser, Medium GekUhltes
Stillwasser, Gekihltes Stillwasser ohne Filter

UngekUhltes Stillwasser, Medium GekUhltes
Stillwasser, Gekihltes Stillwasser mit Filter

Ersatzteile und Zubehor:
Kit Untertheke,
empfohlenen Lange maximal 2 m

PearlMini Filter Patrone

Kuhlleistungen und Ausgabekapazitaten bei
24°C Umgebungstemperatur,
Wassereingangstemperatur von 14°C und
Getrankeausgangstemperaturen von 8°C.
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Anderungen vorbehalten

230V /50 Hz
200 Watt

2 m Kabel mit
Eurostecker

410 mm
270 mm
550 mm

25 kg
27 kg

221000 300

221000 350

221000 351

221000 352

220112902

220112618

Avaless Wasserspender UG (haftungsbeschrankt)

Hansastr. 24 49205 Hasbergen

Tel.:05405-80886-0 Fax: 05405-80886-20

info@avaless.de www.avaless.de
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